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Market Summary

Index/Value
SET

SET50
SET100

FTSE SET LARGE CAP

FTSE SET MID CAP

FTSE SET SMALL CAP

SET-VAL (Btm)
Mkt Cap (Btm)
PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG
NIKKEI

Price
1,556.06
966.18
2,134.63
1,638.40
2,049.89
2,502.19
56,269
19,079,010
18.68
151

35,631
14,284
467
3,291
7,666
20,011
33,477

MSCI ASIA EX JAPAN 665

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
CRC
Tcec
GULF
SAWAD
KTC

Leaders
DELTA
EA

PTT
CPALL
ADVANC

81.37
84.91
85.77
134.35
8.95
1,150
1,944
8,594
24.39
199.9
563.85

343
1433
11
102.3

5.28
4.02
2.60
13.93

1-Aug
(52)
428
218

(595)

1-Aug
20.87

Price
41.25
33.50
49.75
47.25
47.00

Price
113.00
62.00
35.00
63.50
226.00

Chg
12.79
8.60
19.00
14.20
16.63
15.64

7115
(62.11)
(4.19)
(0.09)
(33.14)
(67.82)
30436
(1.28)

(0.43)
(0.65)
0.18
(2.95)
0.12
23.00
(20.80)
(205.75)
028
0.60
0.00

0.09
1.05

(0.00)
045

0.00
0.06
0.00
0.30

MTD
6,320
2,776

(12,609)
3,513

MTD
958.44

Impact Indx
(0.49)
(0.29)
(0.24)
(0.14)
(0.11)

Impact Indx
3.57
0.69
0.58
0.55
0.49

Chg(%)
0.83%
0.90%
0.90%
0.87%
0.82%
0.63%

0.20%
(0.43%)
(0.89%)
(0.00%)
(0.43%)
(0.34%)

0.92%
(0.19%)

(0.53%)
(0.76%)
021%
(2.15%)
1.36%
2.04%
(1.06%)
(2.34%)
1.16%
0.30%
0.00%

0.28%
0.74%
(0.12%)
0.44%

0.00%
1.62%
0.00%
2.20%

YTD
45,653
(4,593)

(119,749)
78,688

YTD
1,39237

Chg (%)
(2.37%)
(15.19%)
(0.50%)
(2.58%)
(1.05%)

Che (%)
3.20%
3.77%
0.72%
1.20%
0.89%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,556 17.0 15.0 -9% 14% 0.0% 0.8% 0.0% -6.7%
- Energy 22,398 12.8 12.3 -21% 3% 0.0% 0.8% 0.0% -10.8%
- Banking 405 8.1 7.5 11% 8% 0.0% 1.0% 0.0% 4.2%
- Commerce 35,046 29.4 24.0 -10% 22% 0.0% 0.2% 0.0% -10.5%
- Food 11,269 24.0 15.2 -38% 58% 0.0% 1.5% 0.0% -11.4%
- Healthcare 6,889 32.6 30.0 -26% 9% 0.0% -0.2% 0.0% -4.4%
Indonesia 6,886 14.3 12.8 -7% 11% -0.6% -0.2% -0.6% 0.5%
Phillipine 6,594 12.4 11.2 24% 11% 0.0% -0.5% 0.0% 0.4%
Asia
China 3,291 11.4 10.0 28% 14% 0.0% 0.5% 0.0% 6.5%
Hong Kong 20,011 10.0 9.1 -28% 10% -0.3% 0.5% -0.3% 1.2%
India 66,459 21.5 18.1 16% 19% -0.1% 0.5% -0.1% 9.2%
Japan 33,477 20.6 18.6 10% 11% 0.9% 0.8% -0.5% 26.5%
Korea 2,667 15.7 10.2 -19% 55% 1.3% 1.9% 1.0% 18.8%
Malaysia 1,451 14.0 12.9 -12% 9% -0.6% 0.1% -0.6% -3.0%
Singapore 3,374 11.1 10.9 9% 2% 0.0% 0.1% 0.0% 3.8%
Taiwan 17,213 19.0 15.1 -25% 26% 0.4% -0.5% 0.4% 21.8%
Vietnam 1,218 12.1 9.5 5% 28% -0.4% 0.8% -0.4% 20.9%
MSCI Asia Ex Japan 665 15.0 12.3 -13% 22% -0.2% 0.3% -0.2% 7.4%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 421 10.5 10.2 -6% 3% 0.6% 0.4% 0.3% 22.1%
Coal Index 1,697 5.8 6.1 218% -5% -0.2% -0.7% -0.3% -6.6%
Chemicals Index 293 16.3 13.0 7% 25% 0.0% 0.7% -0.5% 1.8%
Banks Index 176 7.5 71 6% 7% -0.4% 0.0% -0.7% 5.3%
Commercial Services Inde 105 204 17.8 4% 15% -0.2% -0.6% -0.9% 0.0%
Telecommunications Inde> 58 15.0 13.6 65% 10% 0.2% -0.9% -0.3% 11.2%
Transportation Index 129 12.2 12.7 -69% -4% 0.4% -0.3% 0.0% -6.0%
wiada3a : Bloomberg
gl L 1 al [=1 U =] Qs s dl v =3
slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mm'sslzyamg%) UaegNnasfnms
: 1-Aug si=lul D) D) 2022 202 2 &.A. — MPC Meeting, US ADP Nonfarm Employment
Thailand - 6.4 (361)  (3,468) 5,960 (1,632)
Indonesia ; (98.0) 182 1,272 4,267 2,688 Change
P?;ilippines (2.4 270.1 @) (136)  (1.245) ®) 3 &.A. — EU PMI, US Initial Jobless Claims, ISM Non-
India - 94.1 4,140 15,306 17,016 3,761 )
S. Korea (26.8) (2(64.8; 27) 8,545 ( (9,665; (23,010) Manufacutring PMI
Taiwan 142.8 (275.1) 143 8,397  (44,007)  (15,604) 4 @.A. - EU Retail Sales, US Average Hourly Eamings,
Vietnam (12.2) 2.7 (12) (67) 966 (2.724) nonfarm Payrolis, Unemployment Rate
wiaiedayq : Bloomberg
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Report & Corporate News

PTTEP PTTEP 518918uAUsznaun1sln 2023 fivnfiansls Tnerilsansifiagn qoq uas yoy donAdasiUT
Maintained 13748z Consensus AMANTS0] pgelsiiana 131AAdn ilsnanle 3023 szanas iesansIAing
BUY
P 182.00 UM ROARILAZAWNBNITHRATIHOE PTTEP ﬂiwmﬂmmauﬂumasm’mmaw 4.25 UIAa luszes
) ) 71911947 mwwaummnmaiﬂmmuuﬂuiumwmaawaw 2023 Luaqmnmﬂaﬂmuwmm
ARk do s1atnanel 2024 7 182.00 v (1A NTIMENELENT 174.00 UIN)

DELTA '1%1J5 29 N%NTAT12Yi209 DELTA wuilinzasuSunAaudraidouin uausznaunisiv 2H23 ding
Maintained ANGEN Lummnaﬂawmsn EV d7% Gross margin ATA313 Usummumunu TneduaasnmAiie
P 7(5)'.5(')"(') . UMganay, Product mix NI, uasUss Lﬂumsmmmau%ﬂwﬂaﬂmam wiisnazdnanaaduinsa
DELTA L31A9U%eH1 218 AI851A11IAEUEY Overvalued sradmanefl 70.00 v (s1AndnaEne

AN 80.00 UN)

UND. SIBBN WnINA (GRAMMY) 10158 NAMILBNLEN HIFA (GMM MUSIC) Spin-Off LA1BA1IAY
STANNWEHS1I New Music Economy L‘WEJﬂ’]‘jLﬁIUIﬁlaﬁlﬂﬂﬂﬂiiNLWﬂﬁLLa ﬂummainﬂuamﬂm
WAIUNTI (™)

NOBLE uwa. e Aaaasuiuud (NOBLE) deudnimenlafiiien 2 Tasents “Ba lwda $¥a1 anans1n
waz Tasenis luida Sr0aw S1mn” Wdeeannu dune 2 Tasenislasuluenuinnessnsansaenia
ﬂﬂ‘ﬁN']EI‘YIﬂU‘Suﬂ'ﬁ A% SIRI aWlATINTS LADE LUE LNISLNWH lasunisenaIAnassIenINngrane
AHWGIN0E199NABIATNNANSIINIAU (212791%)

GRAMMY

A1519AINITNARKAZITANULASLREN

Commodities Units ‘ 1-Aug 31-Jul % Chg ‘ 1w -IM -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 10.19 8.27 23% L 34% 196% 300% 17% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 85.8 85.6 0% L 3% 13% 16% 8% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 86.0 85.1 1% M 3% 14% 19% 6%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 814 81.8 -1% 7 2% 15% 19% %

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 375 375 0% = -15% -15% -31% -38% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$MT 400 400 0% = -11% -11% -28% -32%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.49 2.58 -3% 7 -6% 0% 24% -1% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 814 81.8 -1% b 2% 15% 20% 8%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 98.1 100.2 -2% b -1% 13% 20% 5%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 12.4 14.7 -16% b -18% 17% 50% -12% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 1125 110.9 1% Ly 8% 24% 35% 7%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 26.8 25.4 6% L 29% 82% 177% 4% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 775 79.9 -3% b 4% 16% 22% 32%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 8.2) (5.7)  -45% ¥ 12% 13% 20% 60% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 1115 108.8 2% M 7% 23% 32% 5%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 25.8 23.3 11% M 28% 75% 143% -4% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmda‘ﬁ'mda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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